
⼤台町観光協会だより 第３号
令和4年10月

発行

おおだいフォトコン2021 ⼊賞作品発表

おおだいフォトコン2022 作品募集

大台町観光協会　TEL0598-84-1050

　大台町観光協会では、大台町の観光振興・地域活性化に向けて様々な事業を推進しております。その一環として、町民
の皆様とのコミュニケーションの場となるべく「大台町観光協会だより」を発行し、事業の取組を紹介するとともに、町
民の皆様のお力添えを賜りたく存じます。大台町観光協会は、大台町が持つ魅力素材を発見し、その魅力を育て広く伝え
ることにより、多くの方々が大台町へ来ていただけるよう努力してまいります。今後とも町民の皆様からの一層のご支援
ご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

　大台町観光協会が令和3年11月1日～令和4年1月
15日の期間で募集した「おおだいフォトコン
2021」に、町内外のカメラマンから全170点の写
真作品をご応募いただきました。
　令和4年2月24日、大台町観光協会が選任する審
査員による「おおだいフォトコン2021一次審査
会」を実施いたしました。大森町長、大西観光協
会会長ら12名の審査員による厳選なる一次審査の
結果、30作品が最終審査に進みました。
　奥伊勢フォレストピアで3月2日より2週間、続
いて道の駅奥伊勢おおだいで3月15日より1週間開
催いたしました一般投票と Instagramでの投票、
一次審査の結果も加味した厳正なる審査の結果、
グランプリ作品を含む入賞作品を決定いたしまし
た。

　令和4年11月1日より「おおだいフォト
コン2022」の募集が始まります。ぜひお
気軽にご応募ください。右記QRコードか
ら、必要事項の記入と写真作品のアップロ
ードをお願いいたします。

①グランプリ「朝日に輝く湖畔の桜」下村 賢司 様
②準グランプリ「朝のさくらの里公園」オカモトユウタ 様
③雲海 賞「感謝の丘と雲海」＠_i.k.u.m.i._ 様
④春の星空 賞「天の川が見える公園」小掠 幸志 様
⑤紅葉 賞「秋のひみつきち」＠kingyo064 様
⑥秋の星空 賞「黄葉する宮川湖の星景」＠rukikoha_p 様
⑦撮り鉄 賞「春爛漫 桜列車」中井 繁夫 様
⑧フォレストピア 賞「溪谷の秋」山田 昇 様

①

②

③

④⑤

⑥

⑦

⑧

https://okuiseforestpia.com/
http://www.okuise-odai.jp/
https://www.instagram.com/_i.k.u.m.i._/
https://www.instagram.com/kingyo064/
https://www.instagram.com/rukikoha_p/


第３回⼤台町魅⼒発信ツアー開催、６組のインフルエンサーが⼤台町の魅⼒を発信！

紅葉フォトツアー2021 ＆ 桜フォトツアー2022開催、紅葉フォトツアー2022 参加者募集！

YouTube「E-BIKEで⾏く！初⼼者⾃転⾞⼥⼦部」⼤台町の旅を発信中

　YouTubeへのご協力・ご意見ご感想は、大台町観光協会の電話、メール、またはLINE
公式アカウントにてお寄せください。町民の皆様からのご連絡お待ちしております！Let's follow!

発行・編集　大台町観光協会
〒519-2404　三重県多気郡大台町佐原663-1

TEL　0598-84-1050（平日9：00～16：00、土日祝9：00～17：00）
MAIL　info@web-odai.info 　　WEB　https://web-odai.info/

　令和3年11月中旬、6組7名＋ワンコ1匹のイ
ンフルエンサーの皆様にご参加いただき、
「第3回大台町魅力発信ツアー」を実施しまし
た。各発信をぜひお楽しみください。

　アウトドア初心者の女子二人が奥伊勢フォレストピアのレンタサイク
ルを利用し、自然いっぱいの三重県大台町を巡り、町の魅力を発信する
YouTubeチャンネル「E-BIKEで行く！初心者自転車女子部」出演者募
集！お住いの地域をご案内いただいたり、魅力的な方を紹介していただ
いたり、自薦他薦問わず様々なアイデアをいただければ幸いです。

　令和3年11月20日に「大台町紅葉フォトツアー2021」、令和4年3月
27日に「大台町桜フォトツアー2022」を実施し、県内外からのカメラ
愛好家の皆様にご参加いただき、地元写真講師のアドバイスを受けな
がらバスで数々の絶景スポットを巡り、撮影を楽しみました。
　令和4年11月20日には「大台町紅葉フォトツアー2022」を開催予定
です。イベントで撮影した写真作品は、「おおだいフォトコン2022」
へご応募いただけます。ぜひご参加ください。

BLOG
■わらしべ暮らしのブログ（ayanさん）
■西三河に生息する旅人ブログ（まえぷーさん）
■登っちゃえば？（y-heyさん）
YouTube
■でんでん旅行記（でんでんさん）
■sinji登山部（sinさん、もふもふさん）
Instagram
■＠ha_tsu_mii（Hatsumiさん）

mailto:info@web-odai.info
https://web-odai.info/
https://www.youtube.com/c/sinjitozanbu/featured

